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

 
Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 14/05/1999 al 23/09/2022 …Omissis… Catasto Fabbricati 
Fg. 188, Part. 696, Sub. 3 
Categoria CO 
Piano T 

Dal 14/05/1999 al 23/09/2022 …Omissis… Catasto Fabbricati 
Fg. 188, Part. 696, Sub. 2, Zc. U 
Categoria A2 
Cl.2, Cons. 8,5 
Superficie catastale 229 mq 
Rendita € 847,25 
Piano T-1-2 

Dal 14/05/1999 al 23/09/2022 …Omissis… Catasto Fabbricati 
Fg. 188, Part. 696, Sub. 1 
Categoria A10 
Cl.U, Cons. 2,5 
Superficie catastale 80 mq 
Rendita € 774,69 
Piano T 

 
Il fabbricato oggetto di procedura è composto dai subalterni 1 (categoria A/10), 2 (categoria A/2) e 3 (bene 
comune non censibile ai subb.1 e 2). 
I subalterni 1 e 2 sono stati costituiti in data 14/05/1999 con denuncia di costituzione n.C01274.1/1999 mentre 
il subalterno 3 è stato costituito nella medesima data del 14/05/1999 con denuncia di costituzione 
n.C01274.2/1999. 
Si precisa che il relativo ente urbano, censito con il mappale 696, di Ha 0.10.35, del foglio 188 del Catasto Terreni 
di Volterra, è risultato in forza di variazione geometrica registrata in data 24 luglio 1993 al n.992.1/1993 in 
variazione dei terreni censiti sin dall'impianto meccanografico al Catasto Terreni del Comune di Volterra nel 
foglio di mappa 188 dai mappali 443 (di Ha 0.02.25) e 444 (di Ha 0.08.10). 

 
 

 

DATI CATASTALI 
 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 188 696 2  A2 2 8,5 229 mq 847,25 € t-1-2  

 188 696 1  A10 u 2,5 80 mq 774,69 € t  
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 188 696 3  CO       

 
Corrispondenza catastale 

 
Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento. 

 
Si precisa che il bene identificato dal subalterno 3 corrisponde al resede che risulta bene comune non censibile 
ai beni di cui al subalterno 1( A/10) ed al subalterno 2 (A/2). 
Si precisa inoltre che il locale cucina con adiacente locale termico rappresentati al piano terreno della 
planimetria catastale di cui al subalterno 2 risultano illegittimi urbanisticamente. 

 
 
 

 
STATO CONSERVATIVO 

Il fabbricato al momento del sopralluogo si presentava in buone condizioni manutentive. 
 

 

PARTI COMUNI 

Come già precisato nel presente elaborato peritale si sottolinea che il resede, contraddistinto dal subalterno 3, è 
bene comune non sensibile alle due unità immobiliari costituenti il fabbricato e contraddistinte dai subb.1 e 2. 

 

 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

Dall'esame dell'atto di provenienza del 1°.2.1993 rep.25613/8622 ai rogiti del Notaio Francesco Marcone non 
risultano servitù, censi, livelli o usi civici. 

 

 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

Il fabbricato ha la facciata principale esposta a Sud-Est. 
L'altezza utile dei vani è pari a ml. 2,92 al piano terreno, a ml.2,77 al piano primo e pari a ml.2,53 al piano 
sottotetto. 
Le strutture verticali sono in muratura, i solai sono in latero cemento e la copertura è a falda inclinata a 
padiglione. 
Il manto è in tegole di laterizio con canali e discendenti di gronda in rame. 
Le pareti sono rifinite con intonaco e tinteggiate con inserti in pietra per quanto alle facciate e rivestite in 
ceramica per quanto a quelle interne dei locali cucina e bagno. 
La pavimentazione interna è in monocoltura con analogo battiscopa. 
Gli infissi esterni, costituiti da persiane, ed interni sono in legno come le porte interne. 
Gli impianti elettrico, idrico, termico, sono del tipo sotto traccia. L'impianto termico è alimentato da caldaia con 
elementi radianti in ghisa. 
Il resede esterno è in parte a verde ed in parte pavimentato in porfido. 
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STATO DI OCCUPAZIONE 

I beni oggetto di procedura al momento del sopralluogo risultavano occupati dagli esecutati e dal loro nucleo 
familiare. 
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